
Jsem zase plonk

Turbo

Jsem už zas plonk, jasnej knock out
Ozval se gong, k zemi jsem pad
To jsou mí pády, který občas mám

Jsem už zas plonk, dal bych si drink
Činzáno long, led mi v něm cink
To jsou mí spády, který občas mám
A pak je to super plán

Mělas tu bejt, než na mě hvízdnul kamarád
Mělas tu bejt, s tebou bych já svý spády zvlád
Mělas tu bejt, než na mě hvízdnul kamarád
Mělas tu bejt, tak bych ti říkal mám tě rád

Jsem už zas plonk, totálně troch
Někdo mě stlouk kopu si hrob
To jsou mý pády, který občas mám

Jsem už zas plonk, zas piju džus
Ty jsi můj brouk, ještě to zkus
To jsou mý spády, který občas mám
A pak je to super plán

Mělas tu bejt, než na …..

Jsem už zas plonk, totálně troch
Někdo mě stlouk kopu si hrob…………pauza

Mělas tu bejt, než na mě hvízdnul kamarád
Mělas tu bejt, s tebou bych já svý spády zvlád
Mělas tu bejt, než na mě hvízdnul kamarád
Mělas tu bejt, pak bych ti říkal mám tě rád
Mělas tu bejt…………  3x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

